

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hørdum Holding ApS

Ove Jensens Alle 33

8700 Horsens

CVR-nr. 29 41 54 47

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/08 2022

Janni Mondrup Hørdum
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørdum Holding ApS
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 41 54 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.545.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.896.618.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(7.090)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.776.452	3.479.260
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(278.796)</u>	<u>(37.498)</u>
Resultat før skat		5.490.566	3.435.512
Skat af årets resultat	4	<u>55.222</u>	<u>28.970</u>
Årets resultat		<u>5.545.788</u>	<u>3.464.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.263.463	3.479.260
Overført resultat		<u>1.782.325</u>	<u>(1.014.778)</u>
		<u>5.545.788</u>	<u>3.464.482</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.581.000	9.304.548
Finansielle anlægsaktiver		11.581.000	9.304.548
Anlægsaktiver i alt		11.581.000	9.304.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	116.389
Andre tilgodehavender		0	468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.813.370	140.950
Tilgodehavender		1.813.370	257.807
Værdipapirer		2.133.720	0
Værdipapirer		2.133.720	0
Likvide beholdninger		2.264.876	1.046.555
Omsætningsaktiver i alt		6.211.966	1.304.362
Aktiver i alt		17.792.966	10.608.910

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.013.011	7.749.548
Overført resultat		3.258.607	1.476.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>14.896.618</u>	<u>10.350.830</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.289.427	254.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.273	0
Selskabsskat		1.600.148	0
Anden gæld		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.896.348</u>	<u>258.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.896.348</u>	<u>258.080</u>
Passiver i alt		<u>17.792.966</u>	<u>10.608.910</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.749.548	1.476.282	1.000.000	10.350.830
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.263.463	1.782.325	1.500.000	5.545.788
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	10.013.011	3.258.607	1.500.000	14.896.618

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(123.763)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.133.720</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>5.776.452</u>	<u>3.479.260</u>
	<u>5.776.452</u>	<u>3.479.260</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.000	32.800
Andre finansielle omkostninger	59.033	4.698
Kursreguleringer omkostninger	<u>123.763</u>	<u>0</u>
	<u>278.796</u>	<u>37.498</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(28.970)
Sambeskatningsbidrag	<u>(55.222)</u>	<u>0</u>
	<u>(55.222)</u>	<u>(28.970)</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.555.000</u>	<u>1.555.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.555.000</u>	<u>1.555.000</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2021	7.749.548	5.770.288
Årets resultat	5.776.452	3.479.260
Udbytte modtaget	<u>(3.500.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>10.026.000</u>	<u>7.749.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.581.000</u>	<u>9.304.548</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Depeche & Co A/S	Horsens	100 %	11.403.533	5.763.313
Hørdum ApS	Horsens	100 %	<u>164.476</u>	<u>150</u>
			<u>11.568.009</u>	<u>5.763.463</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.